

Lamię Wasilowi Suchnowiczowi Ziemianninowi na temu Wofczan
Mieciu, prochy moicy, Do Wielmożny Andanicy Sawicy Chorgy
ny Nadwornicy w X^o y Dobrodzięki

Naprod. Spytac się Insi, iczeli doszedł list mój z Wofczy pisany
y kwit przy tym listie odebranego cynszu, przez Jana Rudrowicza
w ednika naszego Wobczanlięgo, y przez Wasila Suchnowicza
ktorego cynszu iako wiele odebrali, ad ratiomem za trzy lata winnego
w tym kwicie wyrażeni, y tu powtorę wyrażam.

Jan Rudrowicz odebrał soli beczek sześci po stop przednia,
wzycim y dwieszcie czterdzieści,

Suchnowicz gotowymi pieniędzmi odebrał y dwieszcie.

Jan Jan Miklaszewski starosta Witeński miał oddać do Jana
Rudrowicza zbozem złotych dwieszcie. ale nie oddał.

Zaczęły za rok 1690 y za rok 1691, zastate winno cynszu
należącego y dwieszcie przednia. bo gdyby oddał Jan Jan Miklaszewski
wstę te y dwieszcie, toby za dwie lecie Epidny cynsz doszedł
by był Kapituły naszej.

Za rok dwa trzeci 1692. Który się skonczył w roku trzecim
szym osmego Maju w roku trzecim w dzień 8. Stani
stawa przychodzi cynszu y trzysta dwadzieścia,

Przychodzą te złotych dwieszcie, ktore zbozem miano oddać a nie
oddano, przychodzi wtegoroczny cynszem złotych za lat trzy
200. pięćset dwadzieścia, O ktory summy albo

cynsz zatrzymamy, wielce upraszam Wmm. Panicy,
A iczeli by czego nie rozumiem, niemiata Wmm. Panicy gotowych pieniędzy
albo mi nie mogła, upraszam Wmm. Panicy dwie soly oddać, ktore
przychodzą by bezek dwadzieścia, tak iako tu wiaj na targu w
Doktrycach przedaię y Kupię. A ty sol albo pieniędze
gotowe, proszę Wmm. Panicy oddać do rąk Wasila Suchnowicza Ziemia
nina Wobczanlięgo, o ktory także y oddanie wielce upraszam W
mm. Panicy y Dobrodzięki.

A za oddaniem tego cynszu, lubo soly lubo pieniędzy, 200. pięćset trzy
dwieja, za lat trzy kwit od Kapituły odebrać, imie ja przysię,
to ten Wasil Suchnowicz, da od siebie kwit Wmm. Panicy, ktory
ja przyjmę y nie zwiodę Wmm. Panicy. D. Data w Doktrycach
dnia osmego. Maja roku 1693.

Benedykt Suchowsh

Biskup Maleszko Suffragan

y proboszcz Zimorski Dziekan

Pralat Witeński Rektor Własny

Salut. 840 quoddy
02/2

For a line & a
left hand on the
hand